

CAPSULE SIZE



CODE 3272

V6

Caution: For adults only. Consult physician if pregnant/nursing, taking medication, recovering from recent surgery, or have a medical condition (especially a heart/circulatory condition or hypercalcemia). Keep out of reach of children.

Due to the natural variation in shark cartilage, color, texture, or taste may vary but the same high quality is guaranteed.

*These statements have not been evaluated by the Food and Drug Administration. This product is not intended to diagnose, treat, cure or prevent any disease.

SUGGESTED USAGE: As a dietary supplement, take 6 capsules 1 to 2 times daily. Shark Cartilage is an excellent source of Calcium and also has naturally occurring Mucopolysaccharides, including an especially bioavailable form of Chondroitin Sulfate. Scientific studies indicate that certain constituents of Shark Cartilage may help to support a balanced immune system response. In addition, Shark Cartilage helps to promote skeletal health by virtue of its high Calcium content.* NOW® Shark Cartilage is derived from 100% pure freeze dried backbone of sharks and is thoroughly tested for important shark components and contains no solvents, bleaches or chemical processing agents. The sharks harvested are also used for food purposes.



100% Pure Shark Cartilage

PROMOTES SKELETAL HEALTH

750 mg Shark Cartilage

- Bioavailable Chondroitin
- Immune System Support*

300 Capsules

A Dietary Supplement



Supplement Facts

Serving Size 6 Capsules Servings Per Container 50

	Amount Per Serving	% Daily Value
Calories	10	
Total Carbohydrate	1 g	< 1%*
Protein	2 g	4%*
Calcium	600 mg	60%
Sodium	40 mg	2%
Shark Cartilage	4.5 g	†
Mucopolysaccharides	720 mg	†

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.

† Daily Value not established.

Other ingredients: Gelatin (capsule), Cellulose, Magnesium Stearate (vegetable source), Stearic Acid (vegetable source) and Silica.

Contains fish (shark).

Formulated & Distributed by NOW FOODS
395 S. Glen Ellyn Rd., Bloomingdale, IL 60108, USA
For more product information visit www.nowfoods.com/3272

Not manufactured with yeast, wheat, gluten, soy, milk, egg, shellfish or tree nut ingredients. Produced in a GMP facility that processes other ingredients containing these allergens.

Do Not Eat Freshness Packet. Keep in Bottle.

Store in a cool, dry place after opening. Please Recycle.